contidas no Termo de Referência do edital do Pregão 
Eletrônico TRE/RN nº 5/2023.

Unidade
(cm/col)

2.500 24,87 62.175,00

2. Em razão do reajuste de preços previsto nesta apostila, o valor global atualizado do Contrato 
nº 5/2023-TRE/RN passa de R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais) para R$ 62.175,00 
sessenta e dois mil, cento e setenta e cinco reais).

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 5/2023-TRE/RN.

Natal/RN, 01º de abril de 2024.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte